5 CLOCHE D'OR, BE Stade de Luxembourg - Gehard Mercator - Howald, Gare / PE (péle d'échange) - Lycée Bouneweg / PE - BONNEVOIE, Lycée Bouneweg / LTB - Wallis - Centre - Belair - MERL - rte de Luxembourg - BERTRANGE, Bartreng Gemeng

Valable a partir du 07.07.2024

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Renvoi (0] (o]
PR Stade de Luxembourg Quai 16 dép 04:52 05:21 05:47 06:07 06:27 06:44 06:59 07:14 07:29 08:29 08:47 09:07 09:27 15:27
Stade de Luxembourg Quai 1 04:54 05:22 05:49 06:09 06:29 06:46 07:01 07:16 07:31 08:31 08:49 09:09 09:29 15:29
Schaarfen Eck Quai 1 04:54 05:23 05:50 06:10 06:30 06:47 07:02 07:17 07:32 08:32 08:50 09:10 09:30 15:30
Emile Bian Quai 1 04:55 05:24 05:51 06:11 06:31 06:48 07:03 07:18 07:33 08:33 08:51 09:11 09:31 15:31
Gasperich, Waassertuerm Quai 1 oi 04:56 05:25 05:53 06:13 06:33 06:50 07:05 07:20 07:35 08:35 08:53 09:13 09:33 15:33
Gerhard Mercator Quai 1 04:57 05:26 05:55 06:15 06:35 06:52 07:07 07:22 07:37 08:37 08:55 09:15 09:35 15:35
Howald, PR Lux-Sud Quai 2 04:58 05:27 05:56 06:16 06:36 06:53 07:08 07:23 07:38 08:38 08:56 09:16 09:36 15:36
Howald, Gare / PE Quai 1 £ = 04:59 05:28 05:58 06:18 06:38 06:55 07:10 07:25 07:40 08:40 08:58 09:18 09:38 15:38
Howald, Ronnebésch Quai 1 05:00 05:29 05:59 06:19 06:39 06:56 07:11 07:26 07:41 08:41 08:59 09:19 09:39 15:39
Lycée Bouneweg / PE Quai 1 @i 05:03 05:32 06:02 06:22 06:42 06:59 07:14 07:29 07:44 08:44 09:02 09:22 09:42 15:42
Ligne 3 de Howald » arr 05:30 06:00 06:22
Lycée Bouneweg / LTB Quai 5 05:04 05:33 06:04 06:24 06:44 07:01 07:16 07:31 07:46 08:46 09:04 09:24 09:44 15:44
Willibrord Quai 1 05:05 05:34 06:05 06:25 06:45 07:02 07:17 07:32 07:47 08:47 09:05 09:25 09:45 15:45
Léon XlIl Quai 1 05:06 05:35 06:06 06:26 06:46 07:03 07:18 07:33 07:48 08:48 09:06 09:26 09:46 15:46
Fraternité Quai 1 05:07 05:36 06:08 06:28 06:48 07:05 07:20 07:35 07:50 08:50 09:08 09:28 09:48 15:48
Virchow Quai 1 05:08 05:37 06:09 06:29 06:49 07:06 07:21 07:36 07:51 08:51 09:09 09:29 09:49 15:49
Huese Vic Quai 1 05:09 05:38 06:10 06:30 06:50 07:07 07:22 07:37 07:52 08:52 09:10 09:30 09:50 15:50
Wallis Quai 1 05:10 05:39 06:11 06:31 06:51 07:08 07:23 07:38 07:53 ©15 08:53 09:11 09:31 09:51 ©20 15:51
F.D.Roosevelt Quai 1 #} 05:12 05:42 06:14 06:34 06:54 07:11 07:26 07:41 07:56 mn 08:56 09:14 09:34 09:54 mn 15:54
Monterey Quai 2 arr 05:15 05:45 06:18 06:38 06:58 07:15 07:30 07:45 08:00 09:00 09:18 09:38 09:58 15:58
Monterey Quai 2 dép 05:20 05:50 06:18 06:38 06:58 07:15 07:30 07:45 08:00 09:00 09:18 09:38 09:58 15:58
Wampach Quai 2 05:21 05:51 06:19 06:39 06:59 07:16 07:31 07:46 08:01 09:01 09:19 09:39 09:59 15:59
Crécy Quai 2 05:22 05:52 06:21 06:41 07:01 07:18 07:33 07:48 08:03 09:03 09:21 09:41 10:01 16:01
Franciscaines Quai 2 05:23 05:53 06:22 06:42 07:02 07:19 07:34 07:49 08:04 09:04 09:22 09:42 10:02 16:02
Merl, Parc Quai 2 05:23 05:54 06:22 06:42 07:02 07:19 07:34 07:49 08:04 09:04 09:22 09:42 10:02 16:02
Place de France Quai 2 05:24 05:55 06:24 06:44 07:04 07:21 07:36 07:51 08:06 09:06 09:24 09:44 10:04 16:04
Orval Quai 2 05:24 05:56 06:25 06:45 07:05 07:22 07:37 07:52 08:07 09:07 09:25 09:45 10:05 16:05
Laang Heck Quai 2 05:25 05:56 06:26 06:46 07:06 07:23 07:38 07:53 08:08 09:08 09:26 09:46 10:06 16:06
St Hubert Quai 2 05:26 05:57 06:27 06:47 07:07 07:24 07:39 07:54 08:09 09:09 09:27 09:47 10:07 16:07
Plak Quai 2 05:26 05:58 06:27 06:47 07:07 07:24 07:39 07:54 08:09 09:09 09:27 09:47 10:07 16:07
Op der Millen Quai 2 05:27 05:58 06:28 06:48 07:08 07:25 07:40 07:55 08:10 09:10 09:28 09:48 10:08 16:08
Bertrange, Fleuri Quai 1 05:28 05:59 06:30 06:50 07:10 07:27 07:42 07:57 08:12 09:12 09:30 09:50 10:10 16:10
Bertrange, Richterwee Quai 1 05:29 06:00 06:31 06:51 07:11 07:28 07:43 07:58 08:13 09:13 09:31 09:51 10:11 16:11
Bertrange, Montereale Quai 1 05:29 06:01 06:32 06:52 07:12 07:29 07:44 07:59 08:14 09:14 09:32 09:52 10:12 16:12
Bertrange, Kierfecht Quai 1 &8 05:30 06:02 06:33 06:53 07:13 07:30 07:45 08:00 08:15 09:15 09:33 09:53 10:13 16:13
Bertrange, Gemeng Quai 1 arr 05:32 06:04 06:35 06:55 07:15 07:32 07:47 08:02 08:17 09:17 09:35 09:55 10:15 16:15
Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Renvoi (0] (0] o (0] (0] o
PR Stade de Luxembourg Quai 16 dép 15:44 15:59 16:14 16:29 18:29 18:47 19:10 19:30 19:51 20:21 20:51 21:21 21:52 22:22 22:52
Stade de Luxembourg Quai 1 15:46 16:01 16:16 16:31 18:31 18:49 19:11 19:31 19:53 20:22 20:52 21:22 21:54 22:24 22:54
Schaarfen Eck Quai 1 15:47 16:02 16:17 16:32 18:32 18:50 19:12 19:32 19:54 20:23 20:53 21:23 21:54 22:24 22:54
Emile Bian Quai 1 15:48 16:03 16:18 16:33 18:33 18:51 19:13 19:33 19:55 20:24 20:54 21:24 21:55 22:25 22:55
Gasperich, Waassertuerm Quai 1 o 15:50 16:05 16:20 16:35 18:35 18:53 19:14 19:34 19:56 20:25 20:55 21:25 21:56 22:26 22:56
Gerhard Mercator Quai 1 15:52 16:07 16:22 16:37 18:37 18:55 19:16 19:36 19:58 20:26 20:56 21:26 21:57 22:27 22:57
Howald, PR Lux-Sud Quai 2 15:53 16:08 16:23 16:38 18:38 18:56 19:17 19:37 19:59 20:27 20:57 21:27 21:58 22:28 22:58
Howald, Gare / PE Quai 1 48 o 15:55 16:10 16:25 16:40 18:40 18:58 19:19 19:39 20:01 20:28 20:58 21:28 21:59 22:29 22:59
Howald, Ronnebésch Quai 1 15:56 16:11 16:26 16:41 18:41 18:59 19:20 19:40 20:02 20:29 20:59 21:29 22:00 22:30 23:00
Lycée Bouneweg / PE Quai 1 zi 15:59 16:14 16:29 16:44 18:44 19:02 19:23 19:43 20:05 20:32 21:02 21:32 22:03 22:33 23:03
Ligne 3 de Howald » arr 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Lycée Bouneweg / LTB Quai 5 16:01 16:16 16:31 16:46 18:46 19:04 19:24 19:44 20:06 20:33 21:03 21:33 22:04 22:34 23:04
Willibrord Quai 1 16:02 16:17 16:32 16:47 18:47 19:05 19:25 19:45 20:07 20:34 21:04 21:34 22:05 22:35 23:05
Léon XIll Quai 1 16:03 16:18 16:33 16:48 18:48 19:06 19:27 19:47 20:09 20:35 21:05 21:35 22:06 22:36 23:06
Fraternité Quai 1 16:05 16:20 16:35 16:50 18:50 19:08 19:28 19:48 20:10 20:36 21:06 21:36 22:07 22:37 23:07
Virchow Quai 1 16:06 16:21 16:36 16:51 18:51 19:09 19:29 19:49 20:11 20:37 21:07 21:37 22:08 22:38 23:08
Huese Vic Quai 1 16:07 16:22 16:37 16:52 18:52 19:10 19:30 19:50 20:12 20:38 21:08 21:38 22:09 22:39 23:09
Wallis Quai 1 16:08 16:23 16:38 16:53 ©15 18:53 19:11 19:32 19:52 20:13 20:39 21:09 21:39 22:10 22:40 23:10
F.D.Roosevelt Quai 1 #} 16:11 16:26 16:41 16:56 mn  18:56 19:14 19:35 19:55 20:16 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Monterey Quai 2 arr 16:15 16:30 16:45 17:00 19:00 19:18 19:38 19:58 20:20 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Monterey Quai 2 dép 16:15 16:30 16:45 17:00 19:00 19:18 19:38 19:58 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Wampach Quai 2 16:16 16:31 16:46 17:01 19:01 19:19 19:39 19:59 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21
Crécy Quai 2 16:18 16:33 16:48 17:03 19:03 19:21 19:41 20:01 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
Franciscaines Quai 2 16:19 16:34 16:49 17:04 19:04 19:22 19:41 20:01 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23
Merl, Parc Quai 2 16:19 16:34 16:49 17:04 19:04 19:22 19:42 20:02 20:24 20:54 21:24 21:54 22:23 22:53 23:23
Place de France Quai 2 16:21 16:36 16:51 17:06 19:06 19:24 19:43 20:03 20:25 20:55 21:25 21:55 22:24 22:54 23:24
Orval Quai 2 16:22 16:37 16:52 17:07 19:07 19:25 19:44 20:04 20:26 20:56 21:26 21:56 22:24 22:54 23:24
Laang Heck Quai 2 16:23 16:38 16:53 17:08 19:08 19:26 19:45 20:05 20:27 20:56 21:26 21:56 22:25 22:55 23:25
St Hubert Quai 2 16:24 16:39 16:54 17:09 19:09 19:27 19:46 20:06 20:28 20:57 21:27 21:57 22:26 22:56 23:26
Plak Quai 2 16:24 16:39 16:54 17:09 19:09 19:27 19:47 20:07 20:29 20:58 21:28 21:58 22:26 22:56 23:26
Op der Millen Quai 2 16:25 16:40 16:55 17:10 19:10 19:28 19:48 20:08 20:30 20:58 21:28 21:58 22:27 22:57 23:27
Bertrange, Fleuri Quai 1 16:27 16:42 16:57 17:12 19:12 19:30 19:49 20:09 20:31 20:59 21:29 21:59 22:28 22:58 23:28
Bertrange, Richterwee Quai 1 16:28 16:43 16:58 17:13 19:13 19:31 19:50 20:10 20:32 21:00 21:30 22:00 22:29 22:59 23:29
Bertrange, Montereale Quai 1 16:29 16:44 16:59 17:14 19:14 19:32 19:51 20:11 20:33 21:01 21:31 22:01 22:29 22:59 23:29
Bertrange, Kierfecht Quai 1 & 16:30 16:45 17:00 17:15 19:15 19:33 19:52 20:12 20:34 21:02 21:32 22:02 22:30 23:00 23:30
Bertrange, Gemeng Quai 1 arr 16:32 16:47 17:02 17:17 19:17 19:35 19:54 20:14 20:36 21:04 21:34 22:04 22:32 23:02 23:32

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 8, 9, 15, 18

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



5 CLOCHE D'OR, BE Stade de Luxembourg - Gehard Mercator - Howald, Gare / PE (péle d'échange) - Lycée Bouneweg / PE - BONNEVOIE, Lycée Bouneweg / LTB - Wallis - Centre - Belair - MERL - rte de Luxembourg - BERTRANGE, Bartreng Gemeng

Valable a partir du 07.07.2024

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag Samedi / Samstag

Ligne 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Renvoi (0] (0] (0] (0] (0] (0]
PR Stade de Luxembourg Quai 16 dép 23:22 05:22 05:52 06:22 06:52 07:21 07:51 08:16 08:46 18:16 18:51
Stade de Luxembourg Quai 1 23:24 05:24 05:54 06:24 06:54 07:22 07:52 08:18 08:48 18:18 18:52
Schaarfen Eck Quai 1 23:24 05:24 05:54 06:24 06:54 07:23 07:53 08:19 08:49 18:19 18:53
Emile Bian Quai 1 23:25 05:25 05:55 06:25 06:55 07:24 07:54 08:20 08:50 18:20 18:54
Gasperich, Waassertuerm Quai 1 oi 23:26 05:26 05:56 06:26 06:56 07:25 07:55 08:21 08:51 18:21 18:55
Gerhard Mercator Quai 1 23:27 05:27 05:57 06:27 06:57 07:26 07:56 08:23 08:53 18:23 18:56
Howald, PR Lux-Sud Quai 2 23:28 05:28 05:58 06:28 06:58 07:27 07:57 08:24 08:54 18:24 18:57
Howald, Gare / PE Quai 1 £ = 23:29 05:29 05:59 06:29 06:59 07:28 07:58 08:26 08:56 18:26 18:58
Howald, Ronnebésch Quai 1 23:30 05:30 06:00 06:30 07:00 07:29 07:59 08:27 08:57 18:27 18:59
Lycée Bouneweg / PE Quai 1 @i 23:33 05:33 06:03 06:33 07:03 07:32 08:02 08:30 09:00 18:30 19:02
Ligne 3 de Howald » arr 23:30 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30
Lycée Bouneweg / LTB Quai 5 23:34 05:34 06:04 06:34 07:04 07:33 08:03 08:31 09:01 18:31 19:03
Willibrord Quai 1 23:35 05:35 06:05 06:35 07:05 07:34 08:04 08:32 09:02 18:32 19:04
Léon XlIl Quai 1 23:36 05:36 06:06 06:36 07:06 07:35 08:05 08:34 09:04 18:34 19:05
Fraternité Quai 1 23:37 05:37 06:07 06:37 07:07 07:36 08:06 08:35 09:05 18:35 19:06
Virchow Quai 1 23:38 05:38 06:08 06:38 07:08 07:37 08:07 08:36 09:06 18:36 19:07
Huese Vic Quai 1 23:39 05:39 06:09 06:39 07:09 07:38 08:08 08:37 09:07 18:37 19:08
Wallis Quai 1 23:40 05:40 06:10 06:40 07:10 07:39 08:09 08:38 09:08 ©30 18:38 19:09
F.D.Roosevelt Quai 1 #} 23:42 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:41 09:11 mn 18:41 19:12
Monterey Quai 2 arr 23:45 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 18:45 19:15
Monterey Quai 2 dép 23:50 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:15 08:45 09:15 18:45 19:15
Wampach Quai 2 23:51 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:16 08:46 09:16 18:46 19:16
Crécy Quai 2 23:52 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:17 08:47 09:17 18:47 19:17
Franciscaines Quai 2 23:53 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:18 08:48 09:18 18:48 19:18
Merl, Parc Quai 2 23:53 05:53 06:23 06:53 07:23 07:54 08:19 08:49 09:19 18:49 19:19
Place de France Quai 2 23:54 05:54 06:24 06:54 07:24 07:55 08:20 08:50 09:20 18:50 19:20
Orval Quai 2 23:54 05:54 06:24 06:54 07:24 07:56 08:21 08:51 09:21 18:51 19:21
Laang Heck Quai 2 23:55 05:55 06:25 06:55 07:25 07:56 08:21 08:52 09:22 18:52 19:21
St Hubert Quai 2 23:56 05:56 06:26 06:56 07:26 07:57 08:22 08:53 09:23 18:53 19:22
Plak Quai 2 23:56 05:56 06:26 06:56 07:26 07:58 08:23 08:54 09:24 18:54 19:23
Op der Millen Quai 2 23:57 05:57 06:27 06:57 07:27 07:58 08:23 08:55 09:25 18:55 19:23
Bertrange, Fleuri Quai 1 23:58 05:58 06:28 06:58 07:28 07:59 08:24 08:56 09:26 18:56 19:24
Bertrange, Richterwee Quai 1 23:59 05:59 06:29 06:59 07:29 08:00 08:25 08:57 09:27 18:57 19:25
Bertrange, Montereale Quai 1 23:59 05:59 06:29 06:59 07:29 08:01 08:26 08:58 09:28 18:58 19:26
Bertrange, Kierfecht Quai 1 48 00:00 06:00 06:30 07:00 07:30 08:02 08:27 08:59 09:29 18:59 19:27
Bertrange, Gemeng Quai 1 arr 00:02 06:02 06:32 07:02 07:32 08:04 08:29 09:01 09:31 19:01 19:29

Jours de circulation Samedi / Samstag Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Ligne 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Renvoi o] (0] 0] (o] (0] (0] o (0] (0] (o] (0] (0] (o] (0]
PR Stade de Luxembourg Quai 16 dép 19:21 19:51 20:22 20:52 23:22 | 05:22 05:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:21
Stade de Luxembourg Quai 1 19:22 19:52 20:24 20:54 23:24 | 05:24 05:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:22
Schaarfen Eck Quai 1 19:23 19:53 20:24 20:54 23:24 | 05:24 05:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:23
Emile Bian Quai 1 19:24 19:54 20:25 20:55 23:25| 05:25 05:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:24
Gasperich, Waassertuerm Quai 1 o 19:25 19:55 20:26 20:56 23:26 | 05:26 05:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:25
Gerhard Mercator Quai 1 19:26 19:56 20:27 20:57 23:27 | 05:27 05:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:26
Howald, PR Lux-Sud Quai 2 19:27 19:57 20:28 20:58 23:28 | 05:28 05:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:27
Howald, Gare / PE Quai 1 48 o 19:28 19:58 20:29 20:59 23:29 | 05:29 05:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:28
Howald, Ronnebésch Quai 1 19:29 19:59 20:30 21:00 23:30 | 05:30 06:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:29
Lycée Bouneweg / PE Quai 1 zi 19:32 20:02 20:33 21:03 23:33 | 05:33 06:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:32
Ligne 3 de Howald » arr 20:30 21:00 23:30 08:00
Lycée Bouneweg / LTB Quai 5 19:33 20:03 20:34 21:04 23:34 | 05:34 06:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:33
Willibrord Quai 1 19:34 20:04 20:35 21:05 23:35|05:35 06:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:34
Léon XIll Quai 1 19:35 20:05 20:36 21:06 23:36 | 05:36 06:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:35
Fraternité Quai 1 19:36 20:06 20:37 21:07 23:37 | 05:37 06:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:36
Virchow Quai 1 19:37 20:07 20:38 21:08 23:38 | 05:38 06:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:37
Huese Vic Quai 1 19:38 20:08 20:39 21:09 23:39 | 05:39 06:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:38
Wallis Quai 1 19:39 20:09 20:40 21:10 ©30 23:40|05:40 06:10 ©30 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:39
F.D.Roosevelt Quai 1 #} 19:42 20:12 20:42 21:12 mn  23:42 | 05:42 06:12 mn 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42
Monterey Quai 2 arr 19:45 20:15 20:45 21:15 23:45 | 05:45 06:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45
Monterey Quai 2 dép 19:45 20:15 20:50 21:20 23:50 | 05:50 06:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50
Wampach Quai 2 19:46 20:16 20:51 21:21 23:51 | 05:51 06:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51
Crécy Quai 2 19:47 20:17 20:52 21:22 23:52 | 05:52 06:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52
Franciscaines Quai 2 19:48 20:18 20:53 21:23 23:53 | 05:53 06:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53
Merl, Parc Quai 2 19:49 20:19 20:53 21:23 23:53 | 05:53 06:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:54
Place de France Quai 2 19:50 20:20 20:54 21:24 23:54 | 05:54 06:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:55
Orval Quai 2 19:51 20:21 20:54 21:24 23:54 | 05:54 06:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:56
Laang Heck Quai 2 19:51 20:21 20:55 21:25 23:55 | 05:55 06:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:56
St Hubert Quai 2 19:52 20:22 20:56 21:26 23:56 | 05:56 06:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:57
Plak Quai 2 19:53 20:23 20:56 21:26 23:56 | 05:56 06:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:58
Op der Millen Quai 2 19:53 20:23 20:57 21:27 23:57 | 05:57 06:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:58
Bertrange, Fleuri Quai 1 19:54 20:24 20:58 21:28 23:58 | 05:58 06:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:59
Bertrange, Richterwee Quai 1 19:55 20:25 20:59 21:29 23:59 | 05:59 06:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 11:00
Bertrange, Montereale Quai 1 19:56 20:26 20:59 21:29 23:59 | 05:59 06:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 11:01
Bertrange, Kierfecht Quai 1 & 19:57 20:27 21:00 21:30 00:00 | 06:00 06:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:02
Bertrange, Gemeng Quai 1 arr 19:59 20:29 21:02 21:32 00:02 | 06:02 06:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:04

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 8, 9, 15, 18

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



5 CLOCHE D'OR, BE Stade de Luxembourg - Gehard Mercator

Jours de circulation

- Howald, Gare / PE (péle d'échange) - Lycée Bouneweg / PE - BONNEVOIE, Lycée Bouneweg / LTB - Wallis - Centre - Belair - MERL - rte de Luxembourg - BERTRANGE, Bartreng Gemeng

Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Valable a partir du 07.07.2024

Ligne 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Renvoi (0] (0] o (0] (0] o (0] (0] (o] (0]

PR Stade de Luxembourg Quai 16 dép 10:51 19:51 20:21 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
Stade de Luxembourg Quai 1 10:52 19:52 20:22 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
Schaarfen Eck Quai 1 10:53 19:53 20:23 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
Emile Bian Quai 1 10:54 19:54 20:24 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25
Gasperich, Waassertuerm Quai 1 oi 10:55 19:55 20:25 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26
Gerhard Mercator Quai 1 10:56 19:56 20:26 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27
Howald, PR Lux-Sud Quai 2 10:57 19:57 20:27 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28
Howald, Gare / PE Quai 1 £ = 10:58 19:58 20:28 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29
Howald, Ronnebésch Quai 1 10:59 19:59 20:29 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
Lycée Bouneweg / PE Quai 1 @i 11:02 20:02 20:32 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
Ligne 3 de Howald » arr 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30

Lycée Bouneweg / LTB Quai 5 11:03 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34
Willibrord Quai 1 11:04 20:04 20:34 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Léon XlIl Quai 1 11:05 20:05 20:35 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
Fraternité Quai 1 11:06 20:06 20:36 21:07 21:37 22:07 22:37 23:.07 23:37
Virchow Quai 1 11:07 20:07 20:37 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
Huese Vic Quai 1 11:08 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
Wallis Quai 1 11:09 ©30 20:09 20:39 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
F.D.Roosevelt Quai 1 #} 11:12 mn 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
Monterey Quai 2 arr 11:15 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Monterey Quai 2 dép 11:20 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Wampach Quai 2 11:21 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
Crécy Quai 2 11:22 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
Franciscaines Quai 2 11:23 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
Merl, Parc Quai 2 11:24 20:24 20:54 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
Place de France Quai 2 11:25 20:25 20:55 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
Orval Quai 2 11:26 20:26 20:56 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
Laang Heck Quai 2 11:26 20:26 20:56 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
St Hubert Quai 2 11:27 20:27 20:57 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
Plak Quai 2 11:28 20:28 20:58 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
Op der Millen Quai 2 11:28 20:28 20:58 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57
Bertrange, Fleuri Quai 1 11:29 20:29 20:59 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58
Bertrange, Richterwee Quai 1 11:30 20:30 21:00 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
Bertrange, Montereale Quai 1 11:31 20:31 21:01 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
Bertrange, Kierfecht Quai 1 &8 11:32 20:32 21:02 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00
Bertrange, Gemeng Quai 1 arr 11:34 20:34 21:04 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 8, 9, 15, 18

i bus.vdllu | & 4796-2975

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly



5 BERTRANGE, Bartreng Gemeng - rte de Luxembourg - MERL - Belair - Centre - Wallis - BONNEVOIE, Lycée Bouneweg / LTB - Lycée Bouneweg / PE (pdle d'échange) - Howald, Gare / PE - Gehard Mercator - CLOCHE D'OR, BR Stade de Luxembourg

Valable a partir du 07.07.2024

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Renvoi (0] (o]
Bertrange, Gemeng Quai 2 dép 05:01 05:29 05:53 06:12 06:32 06:52 07:07 07:22 07:37 08:37 08:52 09:12 09:32 15:32
Bertrange, Kierfecht Quai 2 & 05:02 05:31 05:55 06:13 06:33 06:53 07:08 07:23 07:38 08:38 08:53 09:13 09:33 15:33
Bertrange, Montereale Quai 2 05:03 05:32 05:56 06:15 06:35 06:55 07:10 07:25 07:40 08:40 08:55 09:15 09:35 15:35
Bertrange, Richterwee Quai 2 05:04 05:33 05:57 06:16 06:36 06:56 07:11 07:26 07:41 08:41 08:56 09:16 09:36 15:36
Bertrange, Fleuri Quai 2 05:05 05:33 05:58 06:17 06:37 06:57 07:12 07:27 07:42 08:42 08:57 09:17 09:37 15:37
Op der Millen Quai 1 05:06 05:35 06:00 06:19 06:39 06:59 07:14 07:29 07:44 08:44 08:59 09:19 09:39 15:39
Plak Quai 1 05:07 05:36 06:01 06:20 06:40 07:00 07:15 07:30 07:45 08:45 09:00 09:20 09:40 15:40
St Hubert Quai 1 05:08 05:37 06:01 06:21 06:41 07:01 07:16 07:31 07:46 08:46 09:01 09:21 09:41 15:41
Laang Heck Quai 1 05:08 05:38 06:03 06:22 06:42 07:02 07:17 07:32 07:47 08:47 09:02 09:22 09:42 15:42
Orval Quai 1 05:09 05:38 06:04 06:23 06:43 07:03 07:18 07:33 07:48 08:48 09:03 09:23 09:43 15:43
Place de France Quai 1 05:10 05:39 06:05 06:24 06:44 07:04 07:19 07:34 07:49 08:49 09:04 09:24 09:44 15:44
Merl, Parc Quai 1 05:11 05:40 06:06 06:25 06:45 07:05 07:20 07:35 07:50 08:50 09:05 09:25 09:45 15:45
Franciscaines Quai 1 05:11 05:41 06:07 06:26 06:46 07:06 07:21 07:36 07:51 08:51 09:06 09:26 09:46 15:46
Crécy Quai 1 05:12 05:42 06:08 06:27 06:47 07:07 07:22 07:37 07:52 08:52 09:07 09:27 09:47 15:47
Wampach Quai 1 05:13 05:43 06:09 06:29 06:49 07:09 07:24 07:39 07:54 08:54 09:09 09:29 09:49 15:49
Monterey Quai 1 arr 05:15 05:45 06:11 06:31 06:51 07:11 07:26 07:41 07:56 08:56 09:11 09:31 09:51 15:51
Monterey Quai 1 dép 05:20 05:50 06:11 06:31 06:51 07:11 07:26 07:41 07:56 08:56 09:11 09:31 09:51 15:51
F.D.Roosevelt Quai 2 %} 05:23 05:53 06:14 06:34 06:54 07:14 07:29 07:44 07:59 ©15 08:59 09:14 09:34 09:54 ©20 15:54
Wallis Quai 2 05:25 05:55 06:17 06:37 06:57 07:17 07:32 07:47 08:02 mn 09:02 09:17 09:37 09:57 mn 15:57
Huese Vic Quai 2 05:26 05:56 06:18 06:39 06:59 07:19 07:34 07:49 08:04 09:04 09:19 09:39 09:59 15:59
Virchow Quai 2 05:27 05:57 06:19 06:40 07:00 07:20 07:35 07:50 08:05 09:05 09:20 09:40 10:00 16:00
Fraternité Quai 2 05:28 05:58 06:20 06:41 07:01 07:21 07:36 07:51 08:06 09:06 09:21 09:41 10:01 16:01
Léon XIll Quai 2 05:29 06:00 06:22 06:43 07:03 07:23 07:38 07:53 08:08 09:08 09:23 09:43 10:03 16:03
Willibrord Quai 2 05:30 06:01 06:23 06:44 07:04 07:24 07:39 07:54 08:09 09:09 09:24 09:44 10:04 16:04
Lycée Bouneweg / LTB Quai 6 05:31 06:02 06:24 06:45 07:05 07:25 07:40 07:55 08:10 09:10 09:25 09:45 10:05 16:05
» Ligne 3 vers Howald dép 05:37 06:07
Lycée Bouneweg / PE Quai 2 =& 05:32 06:03 06:25 06:47 07:07 07:27 07:42 07:57 08:12 09:12 09:27 09:47 10:07 16:07
Howald, Ronnebésch Quai 2 05:35 06:06 06:28 06:50 07:10 07:30 07:45 08:00 08:15 09:15 09:30 09:50 10:10 16:10
Howald, Gare / PE Quai 2 & mi 05:36 06:07 06:29 06:51 07:11 07:31 07:46 08:01 08:16 09:16 09:31 09:51 10:11 16:11
Howald, PR Lux-Sud Quai 1 05:37 06:08 06:31 06:53 07:13 07:33 07:48 08:03 08:18 09:18 09:33 09:53 10:13 16:13
Gerhard Mercator Quai 4 05:38 06:09 06:32 06:54 07:14 07:34 07:49 08:04 08:19 09:19 09:34 09:54 10:14 16:14
Hildegard von Bingen Quai 2 05:39 06:10 06:34 06:56 07:16 07:36 07:51 08:06 08:21 09:21 09:36 09:56 10:16 16:16
Gasperich, Waassertuerm Quai 2 o 05:40 06:11 06:34 06:56 07:16 07:36 07:51 08:06 08:21 09:21 09:36 09:56 10:16 16:16
Emile Bian Quai 3 05:40 06:12 06:35 06:57 07:17 07:37 07:52 08:07 08:22 09:22 09:37 09:57 10:17 16:17
Schaarfen Eck Quai 2 05:41 06:13 06:36 06:59 07:19 07:39 07:54 08:09 08:24 09:24 09:39 09:59 10:19 16:19
Stade de Luxembourg Quai 4 05:42 06:13 06:37 06:59 07:19 07:39 07:54 08:09 08:24 09:24 09:39 09:59 10:19 16:19
PR Stade de Luxembourg Quai 12 arr 05:42 06:14 06:37 07:00 07:20 07:40 07:55 08:10 08:25 09:25 09:40 10:00 10:20 16:20
Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Renvoi (0] (0] (o]

Bertrange, Gemeng Quai 2 dép 15:52 16:07 16:22 16:37 17:37 17:52 18:12 18:32 18:52 19:13 19:33 19:54 20:29 20:59 21:29
Bertrange, Kierfecht Quai 2 & 15:53 16:08 16:23 16:38 17:38 17:53 18:13 18:33 18:54 19:15 19:35 19:55 20:31 21:01 21:31
Bertrange, Montereale Quai 2 15:55 16:10 16:25 16:40 17:40 17:55 18:15 18:35 18:55 19:16 19:36 19:56 20:32 21:02 21:32
Bertrange, Richterwee Quai 2 15:56 16:11 16:26 16:41 17:41 17:56 18:16 18:36 18:56 19:17 19:37 19:57 20:33 21:03 21:33
Bertrange, Fleuri Quai 2 15:57 16:12 16:27 16:42 17:42 17:57 18:17 18:37 18:57 19:18 19:38 19:58 20:33 21:03 21:33
Op der Millen Quai 1 15:59 16:14 16:29 16:44 17:44 17:59 18:19 18:39 18:59 19:20 19:40 20:01 20:35 21:05 21:35
Plak Quai 1 16:00 16:15 16:30 16:45 17:45 18:00 18:20 18:40 19:00 19:21 19:41 20:01 20:36 21:06 21:36
St Hubert Quai 1 16:01 16:16 16:31 16:46 17:46 18:01 18:21 18:41 19:01 19:22 19:42 20:02 20:37 21:07 21:37
Laang Heck Quai 1 16:02 16:17 16:32 16:47 17:47 18:02 18:22 18:42 19:02 19:23 19:43 20:03 20:38 21:08 21:38
Orval Quai 1 16:03 16:18 16:33 16:48 17:48 18:03 18:23 18:43 19:03 19:24 19:44 20:04 20:38 21:08 21:38
Place de France Quai 1 16:04 16:19 16:34 16:49 17:49 18:04 18:24 18:44 19:04 19:25 19:45 20:05 20:39 21:09 21:39
Merl, Parc Quai 1 16:05 16:20 16:35 16:50 17:50 18:05 18:25 18:45 19:06 19:26 19:46 20:07 20:40 21:10 21:40
Franciscaines Quai 1 16:06 16:21 16:36 16:51 17:51 18:06 18:26 18:46 19:07 19:27 19:47 20:08 20:41 21:11 21:41
Crécy Quai 1 16:07 16:22 16:37 16:52 17:52 18:07 18:27 18:47 19:07 19:28 19:48 20:08 20:42 21:12 21:42
Wampach Quai 1 16:09 16:24 16:39 16:54 17:54 18:09 18:29 18:49 19:10 19:30 19:50 20:10 20:43 21:13 21:43
Monterey Quai 1 arr 16:11 16:26 16:41 16:56 17:56 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:12 20:45 21:15 21:45
Monterey Quai 1 dép 16:11 16:26 16:41 16:56 17:56 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:12 20:50 21:20 21:50
F.D.Roosevelt Quai 2 #} 16:14 16:29 1644 16:559 ©O15 17:59 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:15 20:53 21:23 21:53
Wallis Quai 2 16:17 16:32 16:47 17:02 mn 18:02 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:18 20:55 21:25 21:55
Huese Vic Quai 2 16:19 16:34 16:49 17:04 18:04 18:19 18:39 18:59 19:19 19:38 19:58 20:19 20:56 21:26 21:56
Virchow Quai 2 16:20 16:35 16:50 17:05 18:05 18:20 18:40 19:00 19:20 19:39 19:59 20:20 20:57 21:27 21:57
Fraternité Quai 2 16:21 16:36 16:51 17:06 18:06 18:21 18:41 19:01 19:21 19:40 20:00 20:21 20:58 21:28 21:58
Léon XIll Quai 2 16:23 16:38 16:53 17:08 18:08 18:23 18:43 19:03 19:23 19:42 20:02 20:22 21:00 21:30 22:00
Willibrord Quai 2 16:24 16:39 16:54 17:09 18:09 18:24 18:44 19:04 19:24 19:43 20:03 20:24 21:01 21:31 22:01
Lycée Bouneweg / LTB Quai 6 16:25 16:40 16:55 17:10 18:10 18:25 18:45 19:05 19:25 19:44 20:04 20:25 21:02 21:32 22:02
» Ligne 3 vers Howald dép 20:29 21:07 21:37 22:07
Lycée Bouneweg / PE Quai 2 ofd 16:27 16:42 16:57 17:12 18:12 18:27 18:47 19:07 19:27 19:46 20:06 20:26 21:03 21:33 22:03
Howald, Ronnebésch Quai 2 16:30 16:45 17:00 17:15 18:15 18:30 18:50 19:10 19:30 19:48 20:08 20:29 21:06 21:36 22:06
Howald, Gare / PE Quai 2 & o 16:31 16:46 17:01 17:16 18:16 18:31 18:51 19:11 19:31 19:50 20:10 20:30 21:07 21:37 22:07
Howald, PR Lux-Sud Quai 1 16:33 16:48 17:03 17:18 18:18 18:33 18:53 19:13 19:33 19:51 20:11 20:32 21:08 21:38 22:08
Gerhard Mercator Quai 4 16:34 16:49 17:04 17:19 18:19 18:34 18:54 19:14 19:34 19:52 20:12 20:33 21:09 21:39 22:09
Hildegard von Bingen Quai 2 16:36 16:51 17:06 17:21 18:21 18:36 18:56 19:16 19:36 19:54 20:14 20:34 21:10 21:40 22:10
Qasperich, Waassertuerm Quai 2 o 16:36 16:51 17:06 17:21 18:21 18:36 18:56 19:16 19:36 19:54 20:14 20:35 21:11 21:41 22:11
Emile Bian Quai 3 16:37 16:52 17:07 17:22 18:22 18:37 18:57 19:17 19:37 19:55 20:15 20:35 21:12 21:42 22:12
Schaarfen Eck Quai 2 16:39 16:54 17:09 17:24 18:24 18:39 18:59 19:19 19:39 19:56 20:16 20:37 21:13 21:43 22:13
Stade de Luxembourg Quai 4 16:39 16:54 17:09 17:24 18:24 18:39 18:59 19:19 19:40 19:57 20:17 20:37 21:13 21:43 22:13
PR Stade de Luxembourg Quai 12 arr 16:40 16:55 17:10 17:25 18:25 18:40 19:00 19:20 19:40 19:57 20:17 20:38 21:14

multiplicity
© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 8, 9, 15, 18

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



5 BERTRANGE, Bartreng Gemeng - rte de Luxembourg - MERL - Belair - Centre - Wallis - BONNEVOIE, Lycée Bouneweg / LTB - Lycée Bouneweg / PE (pdle d'échange) - Howald, Gare / PE - Gehard Mercator - CLOCHE D'OR, BR Stade de Luxembourg

Valable a partir du 07.07.2024

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag Samedi / Samstag

Ligne 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Renvoi (0] (0] o (0] (0] (0] (0] (0] (0]
Bertrange, Gemeng Quai 2 dép 22:01 22:31 23:01 23:31 05:31 06:01 06:31 07:01 07:29 07:59 08:27 08:57 18:27 18:59
Bertrange, Kierfecht Quai 2 & 22:02 22:32 23:02 23:32 05:32 06:02 06:32 07:02 07:31 08:01 08:28 08:58 18:28 19:01
Bertrange, Montereale Quai 2 22:03 22:33 23:03 23:33 05:33 06:03 06:33 07:03 07:32 08:02 08:29 08:59 18:29 19:02
Bertrange, Richterwee Quai 2 22:04 22:34 23:04 23:34 05:34 06:04 06:34 07:04 07:33 08:03 08:30 09:00 18:30 19:03
Bertrange, Fleuri Quai 2 22:05 22:35 23:05 23:35 05:35 06:05 06:35 07:05 07:33 08:03 08:31 09:01 18:31 19:03
Op der Millen Quai 1 22:06 22:36 23:06 23:36 05:36 06:06 06:36 07:06 07:35 08:05 08:34 09:04 18:34 19:05
Plak Quai 1 22:07 22:37 23:07 23:37 05:37 06:07 06:37 07:07 07:36 08:06 08:34 09:04 18:34 19:06
St Hubert Quai 1 22:08 22:38 23:08 23:38 05:38 06:08 06:38 07:08 07:37 08:07 08:35 09:05 18:35 19:07
Laang Heck Quai 1 22:08 22:38 23:08 23:38 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:36 09:06 18:36 19:08
Orval Quai 1 22:09 22:39 23:09 23:39 05:39 06:09 06:39 07:09 07:38 08:08 08:37 09:07 18:37 19:08
Place de France Quai 1 22:10 22:40 23:10 23:40 05:40 06:10 06:40 07:10 07:39 08:09 08:38 09:08 18:38 19:09
Merl, Parc Quai 1 2211 22:41 23:11 23:41 05:41 06:11 06:41 07:11 07:40 08:10 08:40 09:10 18:40 19:10
Franciscaines Quai 1 22:11 22:41 23:11 23:41 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 18:41 19:11
Crécy Quai 1 22:12 22:42 23:12 23:42 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:41 09:11 18:41 19:12
Wampach Quai 1 22:13 22:43 23:13 23:43 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 18:43 19:13
Monterey Quai 1 arr 22:15 22:45 23:15 23:45 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 18:45 19:15
Monterey Quai 1 dép 22:20 22:50 23:20 23:50 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:15 08:45 09:15 18:45 19:15
F.D.Roosevelt Quai 2 %} 22:23 22:53 23:23 23:53 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:18 08:48 09:18 ©30 18:48 19:18
Wallis Quai 2 22:25 22:55 23:25 23:55 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:20 08:51 09:21 mn 18:51 19:20
Huese Vic Quai 2 22:26 22:56 23:26 23:56 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:21 08:52 09:22 18:52 19:21
Virchow Quai 2 22:27 22:57 23:27 23:57 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:22 08:53 09:23 18:53 19:22
Fraternité Quai 2 22:28 22:58 23:28 23:58 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:23 08:54 09:24 18:54 19:23
Léon XIll Quai 2 22:29 22:59 23:29 23:59 05:59 06:29 06:59 07:29 08:00 08:25 08:55 09:25 18:55 19:25
Willibrord Quai 2 22:30 23:00 23:30 00:00 06:00 06:30 07:00 07:30 08:01 08:26 08:57 09:27 18:57 19:26
Lycée Bouneweg / LTB Quai 6 22:31 23:01 23:31 00:01 06:01 06:31 07:01 07:31 08:02 08:27 08:58 09:28 18:58 19:27
> Ligne 3 vers Howald dép 22:37 23:07 23:37 00:07 06:07 06:37 07:07 07:37
Lycée Bouneweg / PE Quai 2 =& 22:32 23:02 23:32 00:02 06:02 06:32 07:02 07:32 08:03 08:28 08:59 09:29 18:59 19:28
Howald, Ronnebésch Quai 2 22:35 23:05 23:35 00:05 06:05 06:35 07:05 07:35 08:06 08:31 09:02 09:32 19:02 19:31
Howald, Gare / PE Quai 2 & mi 22:36 23:06 23:36 00:06 06:06 06:36 07:06 07:36 08:07 08:32 09:03 09:33 19:03 19:32
Howald, PR Lux-Sud Quai 1 22:37 23:07 23:37 00:07 06:07 06:37 07:07 07:37 08:08 08:33 09:05 09:35 19:05 19:33
Gerhard Mercator Quai 4 22:38 23:08 23:38 00:08 06:08 06:38 07:08 07:38 08:09 08:34 09:06 09:36 19:06 19:34
Hildegard von Bingen Quai 2 22:39 23:09 23:39 00:09 06:09 06:39 07:09 07:39 08:10 08:35 09:07 09:37 19:07 19:35
Gasperich,Waassertuerm Quai 2 =@ 22:40 23:10 23:40 00:10 06:10 06:40 07:10 07:40 08:11 08:36 09:08 09:38 19:08 19:36
Emile Bian Quai 3 22:40 23:10 23:40 00:10 06:10 06:40 07:10 07:40 08:12 08:37 09:08 09:38 19:08 19:37
Schaarfen Eck Quai 2 22:41 23:11 23:41 00:11 06:11 06:41 07:11 07:41 08:13 08:38 09:10 09:40 19:10 19:38
Stade de Luxembourg Quai 4 22:42 23:12 23:42 00:12 06:12 06:42 07:12 07:42 08:13 08:38 09:10 09:40 19:10 19:38
PR Stade de Luxembourg Quai 12 arr 22:42 23:12 23:42 00:12 06:12 06:42 07:12 07:42 08:14 08:39 09:11 09:41 19:11 19:39

Jours de circulation Samedi / Samstag Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Ligne 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Renvoi (o} (0] (0] (o] (0] (0] (o] (0] (0] (o] (0] (0] (o] (o]
Bertrange, Gemeng Quai 2 dép 19:29 19:59 20:31 21:01 23:31 | 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01
Bertrange, Kierfecht Quai 2 & 19:31 20:01 20:32 21:02 23:32 | 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02
Bertrange, Montereale Quai 2 19:32 20:02 20:33 21:03 23:33 1 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03
Bertrange, Richterwee Quai 2 19:33 20:03 20:34 21:04 23:34 | 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04
Bertrange, Fleuri Quai 2 19:33 20:03 20:35 21:05 23:35| 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05
Op der Millen Quai 1 19:35 20:05 20:36 21:06 23:36 | 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06
Plak Quai 1 19:36 20:06 20:37 21:07 23:37 | 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07
St Hubert Quai 1 19:37 20:07 20:38 21:08 23:38 | 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08
Laang Heck Quai 1 19:38 20:08 20:38 21:08 23:38 | 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08
Orval Quai 1 19:38 20:08 20:39 21:09 23:39 | 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09
Place de France Quai 1 19:39 20:09 20:40 21:10 23:40 | 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10
Merl, Parc Quai 1 19:40 20:10 20:41 21:11 23:41 | 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11
Franciscaines Quai 1 19:41 20:11 20:41 21:11 23:41 | 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11
Crécy Quai 1 19:42 20:12 20:42 21:12 23:42 | 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12
Wampach Quai 1 19:43 20:13 20:43 21:13 23:43 | 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13
Monterey Quai 1 arr 19:45 20:15 20:45 21:15 23:45 | 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15
Monterey Quai 1 dép 19:45 20:15 20:50 21:20 23:50 | 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20
F.D.Roosevelt Quai 2 #} 19:48 20:18 20:53 21:23 ©30 23:53|05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23
Wallis Quai 2 19:50 20:20 20:55 21:25 mn  23:55]05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25
Huese Vic Quai 2 19:51 20:21 20:56 21:26 23:56 | 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26
Virchow Quai 2 19:52 20:22 20:57 21:27 23:57 | 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27
Fraternité Quai 2 19:53 20:23 20:58 21:28 23:58 | 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28
Léon XIll Quai 2 19:55 20:25 20:59 21:29 23:59 | 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29
Willibrord Quai 2 19:56 20:26 21:00 21:30 00:00 | 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30
Lycée Bouneweg / LTB Quai 6 19:57 20:27 21:01 21:31 00:01 | 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31
» Ligne 3 vers Howald dép 21:07 21:37 00:07 08:07 08:37 09:07
Lycée Bouneweg / PE Quai 2 ofd 19:58 20:28 21:02 21:32 00:02 | 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32
Howald, Ronnebésch Quai 2 20:01 20:31 21:05 21:35 00:05 | 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35
Howald, Gare / PE Quai 2 & o 20:02 20:32 21:06 21:36 00:06 | 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36
Howald, PR Lux-Sud Quai 1 20:03 20:33 21:07 21:37 00:07 | 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37
Gerhard Mercator Quai 4 20:04 20:34 21:08 21:38 00:08 | 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38
Hildegard von Bingen Quai 2 20:05 20:35 21:09 21:39 00:09 | 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39
Qasperich,Waassertuerm Quai 2 =@ 20:06 20:36 21:10 21:40 00:10 | 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40
Emile Bian Quai 3 20:07 20:37 21:10 21:40 00:10 | 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40
Schaarfen Eck Quai 2 20:08 20:38 21:11 21:41 00:11 | 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41
Stade de Luxembourg Quai 4 20:08 20:38 21:12 21:42 00:12 | 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42
PR Stade de Luxembourg Quai 12 arr 20:09 20:39 21:12 21:42 00:12 | 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42

multiplicity
© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 8, 9, 15, 18

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



5 BERTRANGE, Bartreng Gemeng - rte de Luxembourg - MERL - Belair - Centre - Wallis - BONNEVOIE, Lycée Bouneweg / LTB - Lycée Bouneweg / PE (pole d'échange) - Howald, Gare / PE

Jours de circulation

Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

- Gehard Mercator - CLOCHE D'OR, BR Stade de Luxembourg

Valable a partir du 07.07.2024

Ligne 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Renvoi (0] (o] o] (0] (0] (o] (0] (0] (o] o (o] o}

Bertrange, Gemeng Quai 2 dép 10:29 10:59 19:29 19:59 20:29 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
Bertrange, Kierfecht Quai 2 & 10:31 11:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
Bertrange, Montereale Quai 2 10:32 11:02 19:32 20:02 20:32 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
Bertrange, Richterwee Quai 2 10:33 11:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34
Bertrange, Fleuri Quai 2 10:33 11:03 19:33 20:03 20:33 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Op der Millen Quai 1 10:35 11:05 19:35 20:05 20:35 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
Plak Quai 1 10:36 11:06 19:36 20:06 20:36 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
St Hubert Quai 1 10:37 11:07 19:37 20:07 20:37 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
Laang Heck Quai 1 10:38 11:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
Orval Quai 1 10:38 11:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
Place de France Quai 1 10:39 11:09 19:39 20:09 20:39 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
Merl, Parc Quai 1 10:40 11:10 19:40 20:10 20:40 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Franciscaines Quai 1 10:41 11:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 2211 22:41 23:11 23:41
Crécy Quai 1 10:42 11:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
Wampach Quai 1 10:43 11:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
Monterey Quai 1 arr 10:45 11:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Monterey Quai 1 dép 10:50 11:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
F.D.Roosevelt Quai 2 %} 10:53 11:23 ©30 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
Wallis Quai 2 10:55 11:25 mn  19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
Huese Vic Quai 2 10:56 11:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
Virchow Quai 2 10:57 11:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57
Fraternité Quai 2 10:58 11:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58
Léon XIll Quai 2 11:00 11:30 20:00 20:30 21:00 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
Willibrord Quai 2 11:01 11:31 20:01 20:31 21:01 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00
Lycée Bouneweg / LTB Quai 6 11:02 11:32 20:02 20:32 21:02 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01
» Ligne 3 vers Howald dép 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

Lycée Bouneweg / PE Quai 2 =& 11:03 11:33 20:03 20:33 21:03 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02
Howald, Ronnebésch Quai 2 11:06 11:36 20:06 20:36 21:06 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05
Howald, Gare / PE Quai 2 & mi 11:07 11:37 20:07 20:37 21:07 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06
Howald, PR Lux-Sud Quai 1 11:08 11:38 20:08 20:38 21:08 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Gerhard Mercator Quai 4 11:09 11:39 20:09 20:39 21:09 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08
Hildegard von Bingen Quai 2 11:10 11:40 20:10 20:40 21:10 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09
C}asperich, Waassertuerm Quai 2 o 11:11 11:41 20:11 20:417 21:11 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10
Emile Bian Quai 3 11:12 11:42 20:12 20:42 21:12 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10
Schaarfen Eck Quai 2 11:13 11:43 20:13 20:43 21:13 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11
Stade de Luxembourg Quai 4 11:13 11:43 20:13 20:43 21:13 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12
PR Stade de Luxembourg Quai 12 arr 11:14 11:44 20:14 20:44 21:14 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 8, 9, 15, 18

i bus.vdllu | & 4796-2975

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly



